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.. .iI .... :!,: ......................................... CNP ............................................ domlclhul 

............. " ..... " ..... " .. " ... " ................ " .......... ""' cunoscand prevederile art. 292 din 
Codul penal privind falsul In declara\ii. declar pe propria raspundere ca impreuna cu 
familia*1) detin urmatoarele : 

I. BUNURI IMOBILE 
1. Terenuri 

CategoriiJe indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier," (3) intravilan; (4) luciu apa; (5) alte categorii de lerenuri 
exlrav/lane. daca se afta in circuitul civil 

2.Cladiri 



• 
Categoriiie indicate sunt: (1) apartamenl; (2) casa de loculi; (3) casa de vacan!a: (4) spa!li comerciale I 

de prcduc!ie 
*1) Prin famllie se in!elege sotuVsotia §i cop;; aftali In In/re!inerea aces/ora . 
.2) La "titular" se menlloneazll, In cazul bunurilor proprii, nume/e proprietarului (Iilularu/, so!ul/solia, 

copilul), iar in cazul bunurilor In coproprielate, cota-parte ;?i numele coproprietarilor. 

II, BUNURI MOBILE 
1, Autovehicule J autoturisme, tractoare, ma~ini agricole, ~alupe, iahturi ~i alte mijloace 
de transport care sunt supuse inmatricularii, potrivit legii 

2. Bunuri sub forma de metaIe pretioase, bijuterii, obiecte de afta ~i de cult, 
colectii de arta ~i numismatica, obiecte care lac parte din patrimoniul cultural 
national sau universal, a caror valoare insumata depa~e~te 5.000 Euro 
Nola: se vor men/Iona loate bunurile af/ate in proprielate, indiferenl daca ele se aftl! sau nu pe leritoriul 
Romaniei la momentu/ dec/aliirii 

III. BUNURI MOBILE, A CAROR VALOARE DEPA$E$TE 3000 EURO 
FIECARE, $1 BUNURIIMOBILE INSTRAINATE iN ULTIMELE 12 LUNI 



----------

IV. ACTIVE FINANCIARE 
1. Conturi §i depozite ban care, fonduri de investitii, forme echivalente de economisire §i 
investite. inclusiv carduri de credit, daca valoarea insumata a tuturor acestora depa§e§te 
5.000 Euro 

Categorii/e indicate sunt: (1) Cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) Depozit bancar sau 
echivalenle; (3) Fonduri de inveslitii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu 
acumulare (se vordec/ara cele aferente anulu! fiscal anterior) 

2. Piasa mente, investitii directe imprumuturi acordate, daca valoarea de plata 
insumata a tuturor acestora depa,!;el,te 5.000 Euro 

Ac(iuniindicate sunt: (1) HiJrtii de valoare delinute (titluri de sial, certificale, 
sau parti sociale In socieUJti comereiale; (3) fmprumutur! acordate in nume personal 

3. Alte active producatoare de venituri nete, care insumate depa~esc echivalentul 
a 5.000 Euro pe an: 
Nota: se vor declara inclusiv cele affale in strainalate 
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V.DATORII 
Debite, ipoteci, garanN emise In beneficiul unui tert, bunuri achizitionate In sistem 
leasing lli alte asemenea bunuri, daca valoarea Insumata a tuturor acestora depallellte 
5.000 Euro 
Nota: se vor declara inclusiv pasivele finane/are acumu/ale in striliniltate 

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subventionate fata de 
valoarea de piata, din partea unor persoane, organizatii, societati comerciale, 
regii autonome, companii/societati nationale sau institutii publice romane~ti sau 
straine, inclusiv burse, credite, garantii, decontari de cheltuieli, altele decat cele 
ale angajatorului, a caror valoare individuala depa~e~te 500 Euro' 

, 1.1. Titular 

Se excepteazil de la dec/arare cadouriJe I}i Iratatiile uzuale primite din partea rodelor de gradul I I}i al JJ­
lea. 

VII. Venituri ale declarantului ~i ale membrilor sai de familie, realizate in 
ultimul an fiscal incheiat (potrivit art. 41 din Legea nr. 571/2003 - Codul fiscal, cu 
modificarile ~i completarile ulterioare) 
Nola: se vor declara incJusiv vaniturtle provenite din striliniltate 





1.3. 

Prezenta declaratie constituie act public ~i raspund, potrivit legii penale, 
pentru inexactitatea sau caracterul incomplet al datelor mentionate. 

Data completarii: fJ-JO!i:?o!!2 Semnatura: 


